湯河原町告示第 60号

湯河原町臨時的任用職員及び非常勤職員取扱要綱の一部を次のように改正

する。

  令和７年６月 30日

                     湯河原町長 内 藤 喜 文

   湯河原町臨時的任用職員及び非常勤職員取扱要綱の一部を改正す

   る告示

 湯河原町臨時的任用職員及び非常勤職員取扱要綱（平成26年湯河原町告示第

101号）の一部を次のように改正する。

 第22条第２項中「９月30日」を「10月31日」に改める。

   附 則

 この告示は、公表の日から施行する。